
ABSTRAKT: 

 

Název:  Návrh sportovně dobrodružného areálu v městysi Štěchovice 

Cíle:   Cílem je navrhnout sportovně dobrodružný areál v městysi Štěchovice. Vybrat 

a umístit jednotlivé prvky tak, aby zaujaly a přiměly k aktivnímu trávení volného času nejen 

děti, ale i dospělé a seniory. 

Metody:  Při zpracování byla použita analýza vycházející z rešerší dokumentů, 

písemných materiálů, internetových stránek a odkazů. Zároveň byla využita metoda terénního 

šetření (prozkoumávání vhodného prostoru pro realizaci projektu ve Štěchovicích, celková 

prohlídka okolí Štěchovic pro případné běžecké či cyklistické tratě). 

Výsledky: Výsledkem práce je návrh projektu sportovně dobrodružného areálu v městysi 

Štěchovice ve dvou variantách, který bude sloužit jako podklad pro případnou realizaci 

projektu. Výsledky analýzy dokumentů mohou být použity při vytváření obdobných areálů v 

České Republice. 

Klíčová slova: volný čas, aktivity v přírodě, aktivní životní styl, dětská hřiště, pohybové 

aktivity 

 


